
Kombinace	ultra	rychlého	lineárního	motoru	a	snímače	vousů
špičkových	modelů	zajišťuje	přesné	a	pohodlné	každodenní	holení.	2
směry	pohybu	hlavy	(vlevo	a	vpravo)	a	3	jednotlivé	plovoucí	čepele	se
drží	blíže	k	pokožce,	aniž	by	bylo	nutné	na	ni	silně	tlačit,	což	snižuje	její
podráždění.



Náš	jedinečný	holicí	strojek	se	třemi
odolnými	břity	z	japonské	nerezové	oceli
navrženými	pro	použití	na	všechny	typy
vousů	zajišťuje	přesné	a	pohodlné	oholení
každý	den.

Všechny	čepele	a	planžety	jsou	vyrobeny	z
chirurgické	nerezové	oceli,	která	vychází	z
tradice	výroby	japonských	samurajských
mečů.	Vyvinuli	jsme	nejostřejší	vnitřní	břity
Panasonic,	které	jsou	nanoostřené	na
pouhých	30	stupňů.	Odolné	planžety	z
nerezové	oceli	jsou	navrženy	pro	dlouhá	léta
šetrného	holení.	To	znamená,	že	dokáží
efektivně	zastřihnout	i	to	nejhustší	strniště	s
minimálním	počtem	tahů,	takže	zatížení
pokožky	je	minimální.

Bez	ohledu	na	hustotu	vašeho	strniště	vám
ultrarychlý	lineární	motorek	zajistí	čisté,
dlouhotrvající	oholení	se	stálou	rychlostí
stříhání.	Díky	pokročilé	technologii
magnetické	levitace	strojek	využívá
nejsilnější	magnety	na	světě	k	zajištění	více
než	39	tisíc	příčných	pohybů	za	minutu	pro
čisté	oholení.



Pro	oholení,	které	se	přizpůsobí	obrysům
vaší	tváře,	tloušťce	a	hustotě	strniště	využívá
model	ES-LT4B	technologie	snímače	vousů
se	zpětnou	vazbou.	Tento	snímač	zvyšuje
výkon,	když	se	zvyšuje	hustota	bradky	a
snižuje	ho	v	jiných	oblastech,	aby
nedocházelo	k	podráždění	pokožky,	což
zajišťuje	rovnoměrné	oholení	a	žádné
strniště.

Pro	snížení	počtu	tahů	potřebných	k
důkladnému	oholení	kopírují	2	směrové	břity
(levý	a	pravý)	pohyby	hlavy	a	3	samostatné
plovoucí	břity	kontury	obličeje	a	krku,	aniž
byste	museli	silně	tlačit,	což	snižuje
podráždění	pokožky.

Výsuvný	zastřihovač	umožňuje	rychlé	zastřižení	před
holením	a	detailní	úpravu.	Je	vybaven	odolnými	čepelemi	z
nerezové	oceli	s	45°	ostřím.	Přestože	se	jedná	o	přídavný
zastřihovač,	poskytuje	ostrý	řezný	výkon.



Vodotěsná	konstrukce	umožňuje	opláchnout	holicí	strojek
pod	tekoucí	vodou	pro	snadnou	hygienickou	údržbu.	Pro
rychlé	čištění	otevřete	a	naplňte	přívod	vody	na	přední
straně	holicí	hlavy	tekoucí	vodou	pro	snadné	opláchnutí.

Vodotěsné	provedení	umožňuje	holení	na	sucho	nebo	s
gelem	či	pěnou,	a	to	i	při	sprchování.	Minimalizuje	zatížení
pokožky	a	zajišťuje	tak	vždy	hladké	a	šetrné	oholení.

Jemné	pohyby	snadno	vytvářejí	pěnu	z	tekutého	mýdla,
takže	holení	je	hladší	a	rychlejší	než	při	ručním	holení.



Model	ES-LT4B	má	dokonce	ergonomický
design,	který	se	snadno	drží,	a	minimalistický
vzhled,	který	zapadne	do	každého	prostoru
umývárny.

3	břity	z	nerezové	oceli

Snímač	holení

Rychlé	nabití	za	3	minuty

Doba	provozu	na	baterii	45	min.

Bez	kabelů

Výklopný	zastřihovač

Namokro/nasucho

Cestovní	zámek



Cestovní	zámek

Univerzální	napětí

MADE	IN	JAPAN

Řezací	systém	se	3	noži	z	japonské
nerezové	oceli

Nejostřejší	břity	Panasonic	a	odolné
planžety	z	nerezové	oceli

Rychlý	a	výkonný

Pohodlí	pokožky	s	technologií
senzorů

Přizpůsobí	se	vaší	tváři

Minimalistický	a	ergonomický
design




